TATONKA タープ混紡比率のカタログ及び取扱説明書誤表示のご案内

株式会社エバニュー

お客様各位

以上、当社では細心の注意を払って商品管理をしておりますが、今後は二度とこのような事態を
引き起こすことのないように十分注意いたしますので、何とぞ御容赦くださいますようお願い申し
上げます。

2017年4月吉日

カタログページ：P52
品番：AT8001
品名：Tarp 1 TC  445×425
●素材
（誤）ポリコットン（コットン65％/ポリエステル35％）

（正）ポリコットン（ポリエステル65％/コットン35％）

カタログページ：P52
品番：AT8002
品名：Tarp 2 TC  300×285
●素材
（誤）ポリコットン（コットン65％/ポリエステル35％）

（正）ポリコットン（ポリエステル65％/コットン35％）

カタログページ：P52
品番：AT8003
品名：Tarp 3 TC ヘキサ
●素材
（誤）ポリコットン（コットン65％/ポリエステル35％）

（正）ポリコットン（ポリエステル65％/コットン35％）

カタログページ：P52
品番：AT8004
品名：Tarp 4 TC  285×400
●素材
（誤）ポリコットン（コットン65％/ポリエステル35％）

（正）ポリコットン（ポリエステル65％/コットン35％）

対象カタログ：EVERNEW Outdoor Equipment catalog 2017
対象品番：AT8001, AT8002, AT8003, AT8004
対象商品：Tarp 1TC 445×425, Tarp 2TC 300×285, Tarp 3TC ヘキサ, Tarp 4TC 285×400

平素はTATONKAタープをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。
下記TATONKAタープのカタログ及び取扱説明書におきまして、混紡比率の表示に誤りがございました。
深くお詫び申し上げますとともに、以下の通りに訂正させて頂きます。
尚、製品本体の品質表示には正しい表示がなされております。